
gemeente 
Neder- Betuwe 

Raadsbesluit 	 Zaaknr.: Z/19/066445/RAAD/20/02692 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtleijke ordening; 

BESLUIT: 

het bestemmingsplan 'Kesteren, Tielsestraat 95' met de planidentificatie 
NL.IMRO.1740.bpKEtielsestr95-vstl vast te stellen met dien verstande dat artikel 3.4.6 onder a 
als volgt wordt gewijzigd: 
'De geluidsbelasting (langtijdgemiddeld beoordelingsniveau LAr,LT) vanwege het gebruik van de 
gronden met de bestemming 'Bedrijf' mag op de gevel van de gevoelige objecten in de 
dagperiode (van 07:00 tot 19:00 uur) ten hoogste 45 dB(A) bedragen, in de avondperiode (19:00-
23:00) maximaal 40 dB(A) en in de nachtperiode (23:00-07:00) maximaal 35 dB(A).'; 
geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12, le  lid Wro. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 mei 2020 
de griffier, 

van der Neut 


